



सं./No. 4/18/2017-Rct.

दिनांक/ Date 19.05.2017

सूचना / NOTICE

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक 12 मई 2017 को हुई, की अनुशंसा पर विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या 04/2017 के प्रत्युत्तर में निम्न अभ्यर्थियों का परियोजना-एसआरएफ/ परियोजना-जेआरएफ/परियोजना सहायक स्तर I/II/III के तौर पर कार्य करने हेतु अनंतिम रूप से चयन किया गया है।

It is for information of all concerned that on recommendation of the Selection Committees which met on 12th May, 2017 for engagement of Project-SRF/Project-JRF/Project Assistant Level-I/II/III in response to this Institute Advt. No. 04/2017 under different projects, the following candidates have been provisionally selected.

क्रम संख्या Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
01.	P-2701	GAP-215012 (Dept. of Heavy Industry)	Project Assistant Level-III	1.श्री पवनदीप सिंह माथारु/SH. PAWANDEEP SINGH MATHARU
02.	P-2702	GAP-215112 (Dept. of Heavy Industry)	Project Assistant Level-II	1. श्री दिपायन सिन्हा/SH. DIPAYAN SINHA
03.	P-2703	GAP-121612 (DST)	Project Assistant Level-II	1. श्री सुब्रत सरकार/SH. SUBRATA SARKAR
04.	P-2704	GAP-121512	Project-SRF	1. श्री अनिरबान चंगदार/SH. ANIRBAN CHANGDAR
05.	P-2705	GAP-121512 (DST)	Project Assistant Level-II	1. श्री अबिनाश प्रसाद सिन्हा/SH. ABINASH PRASAD SINHA 2. श्री राम प्रकाश शर्मा/SH. RAM PRAKASH SHARMA
06.	P-2706	GAP-121512 (DST)	Project Assistant Level-I	1. श्री देवेंद्र कुमार/SH. DEVENDRA KUMAR 2. श्री सौमेन कपूरी/SH. SOUMEN KAPURI 3. श्री संदीप गोराई/SH. SANDIP GORAI 4. श्री सुदीप कुमार दे/ SH. SUDIP KUMAR DE 5. श्री सोहम दास/SH. SOHAM DAS 6. श्री महेश कुमार महतो/SH. MAHESH KUMAR MAHTO 7. श्री सौविक दत्ता/SH. SOUVIK DATTA 8. श्री परिमल गोराई/SH. PARIMAL GORAI
07.	P-2707	GAP-121512	Project-SRF	1. श्री अपूर्व दास/SH. APURBA DAS 2. श्री हिमाद्री सेखर चैटर्जी/SH. HIMADRI SEKHAR CHATTERJEE
08.	P-2708	GAP-215312	Project- JRF	1. श्री सुभासिस शीट/SH. SUBHASIS SHIT
09.	P-2709	GAP-211412	Project-SRF	1. श्री सुमन छेत्री/SH. SUMAN CHHETRI
10.	P-2710	MLP-210812	Project Assistant Level-III	1. श्री संजित साहा/SH. SANJIT SAHA
11.	P-2711	GAP-214512	Project-JRF	1. श्री प्रेतम कुमार मण्डल/ SH. PRETAM KUMAR MONDAL
12	P-2712	GAP-004312	Project-SRF	1. श्री अभिसेक माइकप/SH. ABHISEK MAIKAP

परियोजना-एसआरएफ/ परियोजना-जेआरएफ/परियोजना सहायक स्तर I/II/III के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 05.06.2017 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Project-JRF/Project-SRF/Project Assistant Level-I/II/III are being sent to the present address/e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 05.06.2017, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

(जय शंकर शरण/Jay Shankar Sharan)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रतिलिपि/Copy to :

1. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु/ for publication of the results in the Institute website
2. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.
3. निदेशक सचिवालय/Director's Secretariat
4. कार्यालय प्रति/Office Copy